
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846117

Prodej bytu 2+1, 58 m2, OV, Aš (okres Cheb), ul. Skřivánčí

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej bytu 2+1, 58 m2, OV, Aš (okres Cheb),
ul. Skřivánčí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650578 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Aš (okres Cheb), Skřivánčí

Prodej bytu 2+1, 58 m2, OV, Aš (okres Cheb), ul. Skřivánčí

Cena včetně právního servisu a provize RK., Dumrealit.cz Vám
zprostředkuje ve výhradním zastoupení prodej bytu v osobním
vlastnictví, prostorný a udržovaný 2+1 o užitné ploše 58 m, který se
nachází na adrese Skřivánčí v Aši. 

Byt je prakticky rozvržený  naleznete zde ložnici, prostorný obývací
pokoj, kuchyni vybavenou moderní kuchyňskou linkou. Dále
nechybí koupelna se sprchovým koutem a s WC a předsíň s
vestavěným úložným prostorem. 

Kuchyňská linka obsahuje vše, co potřebujete  vestavěnou lednici,
myčku, sporák i troubu. Byt prošel v průběhu let rekonstrukcí, a
proto je nejen ve výborném technickém stavu, ale také pečlivě
udržovaný. K bytu navíc náleží sklep, kde můžete uložit sezónní
věci.

Byt se nachází v přízemí bytového domu, což oceníte nejen při
stěhování, ale i v každodenním životě. Nemovitost je situována v
klidné části města, takže si můžete užít nerušený odpočinek, a
přitom budete mít vše potřebné na dosah ruky.

Lokalita Skřivánčí v Aši nabízí vynikající občanskou vybavenost  v
okolí najdete obchody, školy, školky, zdravotnická zařízení i poštu.
Navíc je zde bohatá nabídka volnočasových aktivit. Ať už máte rádi
procházky přírodou, turistiku, nebo zimní sporty. Najdete zde
turistické stezky, lyžařský vlek i volnočasový areál, který potěší vás
i vaše děti. Pro ty, kteří často cestují do zahraničí, je zde další velké
plus  hranice s Německem jsou jen pár minut odtud.

Tento byt je ideální volbou pro mladé páry, rodiny nebo jednotlivce,
kteří hledají pohodlné bydlení na klidném místě blízko přírody i
městské infrastruktury. Je to také skvělá příležitost pro investory,
kteří hledají nemovitost na pronájem díky skvělé poloze blízko
německých hranic.

Neváhejte a přijďte se přesvědčit na vlastní oči! Tento krásný byt
čeká jen na vás, aby se mohl stát vaším novým domovem. Ev.
číslo: 649964. Energetický štítek: G

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846117

Prodej bytu 2+1, 58 m2, OV, Aš (okres Cheb), ul. Skřivánčí

CENA: (za nemovitost) 1 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

58

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 58

Realitní makléř

Jiří Kejšar
Mobil: 608 115 501
kejsar@dumrealit.cz

2 / 2


